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Do Kulturního zařízení přijede v pátek 24. 
dubna zahrát slovenský multiinstrumentali-
sta s uměleckým jménem Maok, 
jehož jedinečný styl tkví ve sno-
vých až myst icky laděných 
skladbách. Dvojkoncert ve vel-
kém sále doplní pestré akustic-
ké trio Mosskin, které zde pokřtí 
čerstvě vydanou desku. Začátek 
je v 19 hodin.

Návštěvníci koncertu skvělého 
slovenského hudebníka, multiin-
srtumentalisty a skladatele di-
vadelní a filmové hudby Maoka 
se mohou těšit na jeho originál-
ní tvorbu, kterou na koncertech 
doplňuje výbornou improvizací. 
Svými tóny chce lidem otevírat 
uši a k tomu mu slouží právě jeho hudba 
a pocit hluboké přítomnosti, který jí dokáže 
vyvolat. Kolekce vydaných alb čítá na šest-
náct kousků. Často je zván k tvorbě hudby 

pro nejrůznější divadelní a taneční insce-
nace. Málo kdo ví, že se Maok, vlastním 

jménem Martin Tesák, podílel například na 
hudbě k velkofilmu Bathory režiséra Juraje 
Jakubiska. 

Meditativní dvojkoncert doplní mezinárod-
ní akustické trio Mosskin amerického mu-

zikanta Chrise Colemana, 
Evy Kudrnové a Christoffera 
Strandha, které ve své hudbě 
spojuje prvky amerického folku 
s valašským folklórem. Kapela 
spojuje mužskou rozjímavost 
s ženskou rozverností a je-
jich hlavními zbraněmi jsou na 
pódiu španělka, housle, zpěv 
a basová kytara. Mosskin se 
před rokem a půl přestěhova-
li z Brna na Valašsko, kde se 
k nim přidal nový člen právě 
v podobě švédského multiin-
strumentalisty Christoffera 
Strandha známého z kapely pí-
sničkářky Beaty Bocek. V sou-

časné době koncertují po České a Slovenské 
republice v rámci turné k prvnímu studiové-
mu albu Time Left Behind, které tak bude ve 
Valašském Meziříčí pokřtěno. (smo)

s-klub >> zdeněk izer, kino svět >> píseň moře, m-klub >> please the trees, galerie kaple >> robert goláň

maok a trio mosskin: meditativní dvojkoncert

V jiném světě s milanem doležalem
Na cestu mezi paranormální a nevysvětlitelné jevy se mohou vydat 
návštěvníci Kulturního zařízení společně s odborníkem na tuto oblast 
Milanem Doležalem. Ten ve Valašském Meziříčí uvede talk show zamě-
řující se na regionální záhady nazvanou V jiném světě v pátek 10. dubna 
ve velkém sále od osmnácti hodin. Vstupenky jsou již v prodeji.

Exorcista a záhadolog Milan Doležal se o okultní fenomény, duchy 
a přízraky zajímá už více jak dvacet let. Je autorem stovek odbor-
ných studií a analýz, jež se věnují právě nevysvětlitelným jevů, které 
osobně zkoumá. Je členem odborné ekumenické skupiny, která se 
na profesionální úrovni snaží pomáhat lidem nejen v oblasti snímání 
prokletí, odvádění duší mrtvých, ale v oblasti exorcie i ochranou před 
černou magií. Mimo jiné se věnuje přednáškové činnosti a podílel se 
na úspěšných televizních seriálech Černá sanitka a Poste restante.

Celovečerním pořadem v Jiném světě bude provázet filmový a diva-
delní herec Jarek Hylebrant. Milan Doležal se bude ve Valašském 
Meziříčí zajímat o regionální záhady, esoterické jevy a vyprovázení 
mrtvých. Součástí programu je také diskuze s diváky a konfrontace 
s jejich zážitky a zkušenostmi. (smo)

návrat kytaristy gwyna ashtona
Třetí nejlepší kytarista na světě Gwyn Ashton se vrací do Valašského 
Meziříčí na Malou scénu za oponou, kde v listopadu loňského roku 
vystoupil v rámci sólového koncertu a zároveň zde natočil záznam 
svého skvělého vystoupení. Tentokrát ale nepřijede sám. Návštěvníci 
se mohou těšit na kvalitní koncert s brazilskou rytmikou v pátek 
17. dubna od 19.30 hodin.

Australsko-britský mág bluesrockové kytary Gwyn Ashton vyráží na 
jarní turné po českých městěch a oproti podzimu, kdy koncertoval só-
lově v rámci propagačního turné k desce Radiogram, tentokrát přive-
ze své dva brazilské kolegy Bernarda Fajoese a Arthura Kauffmanna, 
kteří doplní jeho Gwyn Ashton Trio. V tomto složení vystoupí ve 
Valašském Meziříčí zcela poprvé a příznivci kvalitní hudby se mohou 
těšit na koncert obohacený brazilskou rytmikou z Ria de Janeira.

Tento fenomenální kytarista započal svou hudební kariéru v osmde-
sátých letech v Austrálii. Postupem času se stal miláčkem evropské-
ho bluesového publika a natrvalo se usadil v Anglii. V roce 2001 byl 
vyhlášen třetím nejlepším kytaristou na světě hned za Jeffem Beckem 
a Garry Moorem. (smo)
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pátek 24. dubna v 19.00 hod., sál KZ

maok (sk)
mosskin (Usa/Cze/sWe)
Meditační dvojkoncert multiinstrumentalisty 
Maoka a akustického tria Mosskin.

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

čtvrtek 30. dubna v 19.00 hod., sál KZ

Jarní konCert mps beseda
Jako host vystoupí pěvecký sbor pohoda 
z Klubu seniorů Valašské Meziříčí.

Vstupné 80 Kč.

malá sCÉna za oponoU

pátek 17. dubna v 19.30 hod.
SPECIAL KONCERT

gWYn ashton trio (gb/aU/br)

Australský mág bluesové kytary se vrací na Malou 
scénu s brazilskou rytmikou.

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 170 Kč.

čtvrtek 23. dubna v 19.30 hod.

aUtorskÉ Čtení martina 
strakY z knihY mezi oCeánY 
ANEB PŘÍBĚHY FOTOGRAFIÍ Z RALLYE DAKAR

Komentovaná projekce autorských fotografií a be-
seda s fotoreportérem, televizním sportovním ko-
mentátorem a redaktorem Českého rozhlasu 
Ostrava o práci, která je zábavou.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 90 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 8. dubna ve 20.00 hod., sál KZ

arakain a lUCie bílá
Vyprodáno.

čtvrtek 9. dubna v 17.00 hod., sál KZ

seJdeme se při deChoVCe
Dechová hudba města Valašské Meziříčí zve příz-
nivce dobré hudby k tanci a příjemnému poslechu 
oblíbených melodií /stolové uspořádání v sále KZ/.

Vstupné 50 Kč. 

pátek 10. dubna v 18.00 hod., sál KZ

V JinÉm sVětě
Talk show o záhadách, tajemstvích a legendách 
s odborníkem milanem doležalem. Pořad mode-
ruje Jarek hylebrant.

Vstupné 100 Kč.

sobota 11. dubna v 19.00 hod.
DIVADELNÍ SPOLEK NOVÁ SNAHA JARCOVÁ 

happY birthdaY!

Mírně globalizovaná česká tragikomedie.

Vstupné 70 Kč.

středa 15. dubna v 19.00 hod., sál KZ
FuRTLuFTDuRCH TOuR

zdeněk izer
Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scén-
ky, parodie nejrůznějších televizních pořadů a imi-
tování celé řady populárních českých i zahranič-
ních zpěváků a zpěvaček. Partnerkou v novém 
programu je opět zpěvačka a finalistka první řady 
Superstar Šárka Vaňková. 

Vstupné v předprodeji 250 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 200 Kč, na místě 300 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 250 Kč.

sobota 18. dubna v 16.00 hod., sál KZ
POZOR ZMĚNA!

o koCoUrU mikeŠoVi
Náhradní představení za pohádku za deVatero 
horami, která měla být 11. dubna.
divadlo scéna zlín.

Pohádkové předplatné Sedmikráska. Doprodej 
vstupenek, vstupné dospělí 100 Kč, děti 60 Kč.

středa 22. dubna v 19.00 hod., sál KZ
RECITÁL PRO HOBOJ A KLAVÍR

VilÉm VeVerka – hoboj 
iVo kahánek – klavír
Koncertní předplatné. Doprodej vstupenek od 
1. dubna, vstupné 150 Kč.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 3. dubna ve 20.00 hod.

lanUgo (pop)

side eFFeCt (indie)

Setkání pražské pop-jazzové skupiny Lanugo 
s kapelou Side Effect.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 140 Kč.

sobota 4. dubna v 19.00 hod.

improliga (Valouny vs kiŠ)

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

neděle 5. dubna ve 20.00 hod.
VELIKONOČNÍ ROCK PÁRTY

the sYrUp / roCkoVí liŠáCi 
Vstupné v předprodeji 75 Kč, na místě 90 Kč.

pátek 10. dubna ve 20.00 hod.

horkÝŽe slíŽe (sk)
Vyprodáno.

sobota 11. dubna ve 20.00 hod.

Fish&Fish (rock-alternative)

stetson (southern-rock)

Večer ve znamení rocku, blues a alternativy s do-
minantními kytarovými riffy.

Vstupné 60 Kč.

neděle 12. dubna ve 20.00 hod., sál KZ

Vlasta redl s kapeloU
Vystoupení známého písničkáře a jeho kapely.

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

čtvrtek, pátek 16. – 17. dubna

krásenskÝ zVoneČek
Recitační soutěž žáků a studentů škol z VM.

sobota 18. dubna ve 20.00 hod.

death-grind-Core night
Minifestival pro příznivce nejtvrdšího metalu.
Vystoupí: dobytčí mor, greedhale, the bone 
Collector, khatano, slečna anal phabet 
a alcore.

Vstupné 100 Kč.

čtvrtek 23. dubna ve 20.00 hod.

please the trees (alternative-rock)

manon meUrt (shoegaze)

Fred madison (indie)

Vstupné 100 Kč.

pátek 24. dubna od 19.00 hod.

V li-hU
Večery literárně-hudební. Autorské čtení, poezie, 
hudba. 

Vstupné 40 Kč.

PŘIPRAVuJEME:

pátek 1. května ve 20.00 hod.

etno night 
Vstupné 80 Kč.

neděle 3. května ve 20.00 hod.

the FeUd
Vstupné 50 Kč.



Tel.: +420 727 984 738, E-mail: benicek@magc.cz, 
beranova@magc.cz, cervenkova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

22. 2. 2015 – 10. 4. 2015

ChaVerUt – přátelstVí
Soubor výstav reflektující židovskou tematiku dopl-
ňující již tradičně konanou akci Chaverut – Přátelství. 

Výstava je situovaná ve 2. patře.

26. 2. 2015 – 10. 4. 2015

otto WiChterle
PŘÍBĚH KONTAKTNÍ ČOČKY

Výstava o životě a práci českého vědce Otto 
Wichterleho, která vznikla ve spolupráci s Českými 
centry. 

Výstava je situována ve 2. patře. 

1. 4. 2015 od 9.00 do 17.00 hod.

Celodenní měření zrakU 
se společností StoppOptik.

25. 3. 2015 – 17. 5. 2015

andělÉ z VeselÉ a půVodní 
barokní VÝzdoba Farního 
kostela Ve Val. meziříČí

Výstava ve spolupráci s Muzeem regionu Valašsko 
je sestavena ze dvou částí. V první části přináší 
příběh čtyř barokních soch andělů z oltáře kos-
tela sv. Martina ve Veselé a druhá část předsta-
vuje barokní sochy pocházející z farního kostela 
Nanebevzetí Panny Marie ve Valašském Meziříčí. 

Výstava je situována v přízemí.

9. 4. 2015 – 29. 5. 2015
vernisáž 8. 4. 2015 v 18.00 hod.

po stopáCh Žerotínů
Výstava vytvořená městem Přerov ve spolupráci 
s Muzeem Komenského v Přerově v rámci projektu 
Stopami Žerotínů. Tvoří ji celkem 21 panelů, které 
pojednávají o zajímavých a velmi bohatých žero-
tínských dějinách, od jejich počátků až po dnešek. 

Výstava je situována na I. nádvoří zámku Žerotínů.

30. 4. 2015 – 12. 6. 2015
vernisáž 29. 4. 2015 v 18.00 hod.

taneC Valmez
knUt brY, JakUb sobotka
Dvě fotografické výstavy, které jsou zaštítěny pro-
jektem TANEC VALMEZ. Knut Bry je norský re-
klamní fotograf a Jakub Sobotka je fotograf žijí-
cí v Zašové.

Výstava je situována ve 2. patře.
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Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – pátek, 2. – 3. dubna, 17.00 hod.

drUhÝ báJeČnÝ hotel marigold 
(the seCond best exotiC marigold hotel)
BRITSKé KOMEDIÁLNÍ DRAMA. 
REŽIE: JOHN MADDEN.

hrají: Judi dench, maggie smith, richard 
gere, bill nighy, dev patel, Celia imrie a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 122 minut, 
titulky.

čtvrtek – pondělí, 2. – 6. dubna, 19.30 hod.
úterý – středa, 7. – 8. dubna, 16.30 hod.
úterý – středa, 21. – 22. dubna, 19.30 hod.

rYChle a zběsile 7 (FUrioUs 7)
AMERICKý AKČNÍ FILM. REŽIE: JAMES WAN.

hrají: Vin diesel, paul Walker, Jason statham, 
dwayne Johnson, kurt russell a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 137 
minut, titulky.

sobota – pondělí, 4. – 6. dubna, 17.00 hod.

oVeČka shaUn Ve FilmU 
(shaUn the sheep moVie)
BRITSKý ANIMOVANý FILM.  
REŽIE: MARK BuRTON, RICHARD STARZAK.

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 85 minut, 
český dabing.

úterý – středa, 7. – 8. dubna, 19.30 hod.

gUnman: mUŽ na odstřel  
(the gUnman)
AMERICKé AKČNÍ KRIMI. REŽIE: PIERRE MOREL.

hrají: sean penn, Javier bardem, ray Winstone, 
idris elba, Jasmine trinca, mark rylance a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 115 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 9. – 10. dubna, 17.00 hod.

popelka (Cinderella)
AMERICKý RODINNý FILM. 
REŽIE: KENNETH BRANAGH.

hrají: lily James, Cate blanchett, richard madden, 
helena bonham Carter, hayley atwell a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, děti do 15 
let 100 Kč, 114 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 9. – 10. dubna, 19.30 hod.

Whiplash
AMERICKé DRAMA.  
REŽIE: DAMIEN CHAZELLE.

hrají: miles teller, J.k. simmons, paul reiser, 
melissa benoist, austin stowell a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 107 minut, titulky.

1. 4. 2015 – 22. 5. 2015
vernisáž 1. 4. 2015 v 18.00 hod.

robert goláň
CESTY BEZ SVODIDEL

Fotograf Robert Goláň (* 1971) pochází ze Vsetína 
a věnuje se dokumentu, sociální fotografii a foto-
dokumentaci divadelních představení. Pracuje vý-
hradně s klasickou, černobílou fotografii až časo-
sběrného charakteru, na níž zachycuje obrazové 
výpovědi jedinců. Snaží se zachytit na fotografii 
skutečné emoce, lidský příběh či jen prostou pomí-
jivost a nenávratnost jediného okamžiku. Do pově-
domí veřejnosti vstoupil projektem Romské cesty, 
který zmapoval život obyvatel pavlačového domu 
krátce před jeho demolicí a dokumentárním cyklem 
Starousedlíci, který vypráví osudové příběhy oby-
vatelů osamocených valašských horských samot. 
Výstava představí stále rozvíjející se cykly portrétů 
zachycující romské komunity i starousedlíky. 

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

4. 3. 2015 – 24. 4. 2015

Jiří kUděla
uNI/FORMY

Malíř, původem ze Zlína a pedagog katedry malby 
Fakulty umění Ostravské univerzity v Ostravě, Jiří 
Kuděla vystavuje v celkovém počtu osmadvaceti 
obrazů, netradiční portréty a interiérové konfigu-
race. Jedná se o autorův technický vývoj v malíř-
ském projevu za posledních sedm let. Název uni/
formy je záměrně dvojznačný a nabízí více mož-
ností jak jej číst. Jednak jako krojové začlenění je-
dinců do skupiny, nebo jako forma malířské řeči 
díky zvoleným malířským prostředkům.

13. 4. v 10.30 hod.

komentoVaná  
prohlídka s Jiřím kUděloU
Návštěvníci se mohou lépe seznámit s malířskou 
tvorbou Jiřího Kuděly při komentované prohlídce 
výstavy uni / formy v galerii Kaple. Během pro-
hlídky bude umožněno rozvinutí diskuse přímo 
s touto malířskou osobností a pedagogem atelié-
ru Malba II na Fakultě umění Ou v Ostravě.
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sobota – neděle, 11. – 12. dubna, 17.00 hod.

Velká Šestka (big hero 6)
AMERICKý ANIMOVANý FILM.  
REŽIE: DON HALL,  
CHRIS WILLIAMS.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 102 minut, 
český dabing.

sobota – neděle, 11. – 12. dubna, 19.30 hod.

birdman
AMERICKÁ ČERNÁ KOMEDIE.  
REŽIE: ALEJANDRO GONZÁLEZ IñÁRRITu.

hrají: michael keaton, emma stone, zach gali-
fiana  kis, edward norton, naomi Watts a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 90 Kč, 119 
minut, titulky.

pondělí – středa, 13. – 15. dubna, 17.00 hod.

VYbíJená
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: PETR NIKOLAEV.

hrají: michal suchánek, richard genzer, ondřej 
sokol, simona krainová, lukáš Vaculík a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 94 minut, 
česky.

 
pondělí, 13. dubna, 19.30 hod.

ChlapeCtVí (boYhood)
AMERICKé DRAMA.  
REŽIE: RICHARD LINKLATER.

hrají: ellar Coltrane, lorelei linklater, ethan 
hawke, patricia arquette, elijah smith a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 165 
minut, titulky.

úterý – středa, 14. – 15. dubna, 19.30 hod.

pernÝ den (a hard daY‘s night)
BRITSKÁ HuDEBNÍ KOMEDIE. 
REŽIE: RICHARD LESTER.

hrají: John lennon, paul mcCartney, george 
harrison, ringo starr, norman rossington a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 87 minut, 
titulky.

čtvrtek – pátek, 16. – 17. dubna, 17.00 hod.
sobota – neděle, 18. – 19. dubna, 14.30 hod.

koneČně doma (home)
AMERICKý ANIMOVANý FILM. 
REŽIE: TIM JOHNSON.

Přístupno bez omezení, cena 125 Kč, děti do 15 
let 100 Kč, 92 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 16. – 17. dubna, 19.30 hod.

neUteČeŠ (it FolloWs)
AMERICKý HOROR.  
REŽIE: DAVID ROBERT MITCHELL.

hrají: maika monroe, keir gilchrist, lili sepe, 
olivia luccardi, Jake Weary a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 100 
minut, titulky.

sobota – neděle, 18. – 19. dubna, 17.00 hod.

teorie VŠeho  
(the theorY oF eVerYthing)
BRITSKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 
REŽIE: JAMES MARSH.

hrají: eddie redmayne, Felicity Jones, Charlie 
Cox, emily Watson, david thewlis a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 123 
minut, titulky.

sobota – pondělí, 18. – 20. dubna, 19.30 hod.

noČní běŽeC (rUn all night)
AMERICKé AKČNÍ KRIMI.  
REŽIE: JAuME COLLET-SERRA.

hrají: liam neeson, ed harris, Joel kinnaman, 
boyd holbrook, genesis rodriguez a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 114 
minut, titulky.

pondělí – středa, 20. – 22. dubna, 17.00 hod.

králoVa zahradniCe 
(a little Chaos)
BRITSKé HISTORICKé KOMEDIÁLNÍ DRAMA.  
REŽIE: ALAN RICKMAN.

hrají: kate Winslet, alan rickman, stanley 
tucci, Jennifer ehle, helen mcCrory a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 116 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 23. – 24. dubna, 17.00 hod.
sobota – neděle, 25. – 26. dubna, 14.30 hod.

píseň moře (song oF the sea)
IRSKÁ ANIMOVANÁ POHÁDKA. 
REŽIE: TOMM MOORE.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 93 minut, 
český dabing.

čtvrtek – pátek, 23. – 24. dubna, 19.30 hod.
sobota – neděle, 25. – 26. dubna, 17.00 hod.

pořád Jsem to Já (still aliCe)
AMERICKé DRAMA.  
REŽIE: RICHARD GLATZER, 
WASH WESTMORELAND.

hrají: Julianne moore, alec baldwin, kristen 
stewart, kate bosworth, hunter parrish 
a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 100 
minut, titulky.

sobota – neděle, 25. – 26. dubna, 19.30 hod.

kÓd enigmY (the imitation game)
BRITSKé ŽIVOTOPIS. DRAMA. 
REŽIE: MORTEN TYLDuM.

hrají: benedict Cumberbatch, keira knightley, 
matthew goode, rory kinnear, allen leech a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 114 
minut, titulky.

pondělí – středa, 27. – 29. dubna, 17.00 hod.

ČaroVnÝ les (into the Woods)
AMERICKý FANTASY MuZIKÁL. 
REŽIE: ROB MARSHALL.

hrají: meryl streep, Johnny depp, anna 
kendrick, emily blunt, Chris pine a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 125 minut, 
titulky.

 
pondělí, 27. dubna, 19.30 hod.

pernÝ den 
(a hard daY‘s night)
BRITSKÁ HuDEBNÍ KOMEDIE. 
REŽIE: RICHARD LESTER.

hrají: John lennon, paul mcCartney, george 
harrison, ringo starr, norman rossington a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 87 minut, 
titulky.

úterý – středa, 28. – 29. dubna, 19.30 hod.

ameriCkÝ sniper 
(ameriCan sniper)
AMERICKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 
REŽIE: CLINT EASTWOOD.

hrají: bradley Cooper, kyle gallner, luke 
grimes, sienna miller, Jake mcdorman a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 133 
minut, titulky.

 
středa, 29. dubna, 14.30 hod.

FotograF
ČESKÁ TRAGIKOMEDIE.  
REŽIE: IRENA PAVLÁSKOVÁ.

hrají: karel roden, marie málková, Vilma Cibulková, 
zuzana Vejvodová, Václav neužil a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 50 Kč, 133 
minut, česky.

ve 2d, český dabing

čtvrtek – pátek, 30. dubna – 1. května, 16.00 hod.
neděle, 3. května, 19.30 hod.
pondělí – středa, 4. – 6. května, 16.30 hod. 

ve 3d, český dabing

sobota – neděle, 2. – 3. května, 16.00 hod.
pondělí, 4. května, 19.30 hod.

ve 2d, titulky

čtvrtek – sobota, 30. dubna – 2. května, 19.30 hod.
úterý – středa, 5. – 6. května, 19.30 hod.

aVengers: age oF Ultron
AMERICKé AKČNÍ SCI-FI. 
REŽIE: JOSS WHEDON.

hrají: scarlett Johansson, robert downey 
Jr., Chris hemsworth, Chris evans, samuel l. 
Jackson, mark ruffalo, hayley atwell a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 140 
Kč, děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 175 Kč, 
děti do 15 let 145 Kč, 150 minut.
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